
                                                                    

PUBLICIDADE LEGAL
Aviso

18 de junho, Quarta-feira
Vitória, Espírito Santo.

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

 
A Prefeitura de  Cachoeiro  de 
Itapemirim/ES, através da Comissão de 
Pregão, torna pública a RETIFICAÇÃO do 
Pregão Eletrônico nº 019/2025 – Objeto: 
Aquisição de kit escolar para alunos da 
Educação Infantil (Pré I e Pré II), Ensino 
Fundamental – anos iniciais (1º ao 5º ano) 
e Ensino Fundamental – anos finais (6º ao 
9º ano) da rede municipal de ensino de 
Cachoeiro de Itapemirim, mediante o 
Sistema de Registro de Preços. Início do 
acolhimento das propostas: 18/06/2025 às 
14h. Limite para recebimento de propostas: 
03/07/2025 às 08h59min. Sessão de 
disputa: 03/07/2025 às  09h. Edital 
retificado  disponível   nos sites 
https://www.portaldecompraspublicas.com. 
br e cachoeiro.es.gov.br/licitacao. 

 
Cachoeiro de Itapemirim/ES, 16/06//2025 

Márcio Borges Camargo 
Pregoeiro Oficial 


	Slide 1

		2025-06-18T08:50:36-0300
	TELEVISAO VITORIA S A:27419100000103




